
Ogłoszenia parafialne
X Niedziela Zwykła w ciągu roku

10 czerwca 2023

Zachęcamy do uczestnictwa w nabożeństwie ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa,
które celebrujemy w Niedzielę o godz. 18.30 i w dni powszednie po wieczornej Mszy św.

 

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  w  miniony  czwartek  uczestniczyli  w  procesji
Eucharystycznej;  mieszkańcom  za  dekoracje  okien  oraz  parafialnym  wspólnotom,  które
przygotowały poszczególne ołtarze. Do piątku potrwa tradycyjna procesja eucharystyczna przy
naszym kościele z Najświętszym Sakramentem przy naszym kościele podczas wieczornego
nabożeństwa. Zapraszamy dziewczynki sypiące kwiatki oraz dzieci komunijne do uczestnictwa
we wspólnej modlitwie. 

 

W czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu w kościele do godz. 21.00.

 

W tym tygodniu w liturgii wspominamy: w poniedziałek Męczenników Gdańskich z okresu
II Wojny Światowej,  we wtorek Świętego Antoniego z Padwy,  jest  to  także 13 dzień
miesiąca – zapraszamy na różaniec o godz. 17.30, w środę bł. Michała Kozala. 

 

W piątek przypada Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Jest to także Światowy
Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. Podczas nabożeństwa czerwcowego odmówimy Akt
oddania się Najświętszemu Sercu Jezusowemu i  wyruszymy w procesji.  Tego dnia z  racji
uroczystości nie obowiązuje powstrzymywanie się od pokarmów mięsnych. 

 

W sobotę wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny.

 

I Komunia św. zaplanowana jest w przyszłym roku w sobotę, 25 maja. Rodziców dzieci
z naszej parafii zapraszamy na spotkanie organizacyjne w kościele 21 czerwca br. o
godz.  19.00.  Na  stronie  internetowej  parafii  w  zakładce  I  Komunia  2024  znajduje  się
formularz zgłoszenia dziecka. Prosimy rodziców o jego wypełnienie.

 

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii, także za dzisiejszą tacę
przeznaczoną  na  cele  inwestycyjne  w  naszym kościele.  Siostra  Jakuba,  która  przed
tygodniem zbierała ofiary na rzecz remontu domu dla dziewcząt niepełnosprawnych, przesłał



do parafii serdeczne podziękowania za zebraną kwotę w wysokości 8 tyś. 613 zł i 11 euro.

 

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej i książek, które dostępne są na regale.

 

Solenizantom i  jubilatom najbliższego tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa
oraz opieki NMP.


